Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
产品目录 Product Catalogue | 2020
RD 系列双向可编程直流电源
RD serials regenerative DC power supply
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
作为一家专注的测试系统及测试电源整体解决方案提供者，唐图测控一直致力于为用户设计和
制造品质卓越的测试系统和电源产品，并在产品整个生命周期内为用户提供全面有效的技术支
持与服务。

Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
RD 系列双向直流电源/Regenerative DC power supply
型号编码规则
RD 系列直流电源在发货前都在工厂经过严格的测试和质量检查。请在包装打开后仔细检查产品是否完好无损且
无运输造成的任何伤害。RD 系列产品的编码规则如下：
RD 800– 91 –57 – K0 I1 C1
○7  ○5   ○4  ○1  ○3  ○2  ○6
○1 ，RD 系列双向直流电源
○2 ，最高输出电压：
     800: 800V
     1100: 1100V
○3 ，最大输出电流，单位 A
○4 ，额定功率，单位 kW
○5 ，操作按键选项
K0: 无操作按键
K1: 电压调整旋钮、复位按钮、启动/停止按钮，状态指示灯
K2: 电流调整旋钮、电压调整旋钮、复位按钮、启动/停止按钮，状态指示灯
○6 ，外部 IO 接口选项
I0: 无外部 IO 接口
I1: 包含如下外部接口：数字量输入：外部起停、外部故障
数字量输出：ready 状态、起停状态、故障
I2: 包含如下外部接口：数字量输入：外部起停、外部故障
数字量输出：ready 状态、起停状态、故障
模拟量输入：输出电压参考（0-10V），电流保护参考（0-10V）
模拟量输出：输出电压（0-10V）, 输出电流（0-10V）
○7 ，通讯接口选项
C0: 无通讯接口
C1: RS485 (Modbus RTU 协议)
C2: Ethernet（Modbus TCP 协议）
6
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
RD 系列双向直流电源/Regenerative DC power supply
800V 输出型：功率<70kW
型号
输出
最高电压(VDC) 最大电流(A) 额定功率(kW)
RD800-34-22 800 34 22
RD800-46-22 800 46 22
RD800-57-22 800 57 22
RD800-67-22 800 67 22
RD800-91-22 800 91 22
RD800-46-29 800 46 29
RD800-57-29 800 57 29
RD800-67-29 800 67 29
RD800-91-29 800 91 29
RD800-108-29 800 108 29
RD800-130-29 800 130 29
RD800-157-29 800 157 29
RD800-57-36 800 57 36
RD800-67-36 800 67 36
RD800-91-36 800 91 36
RD800-108-36 800 108 36
RD800-130-36 800 130 36
RD800-157-36 800 157 36
RD800-67-42 800 67 42
RD800-91-42 800 91 42
RD800-108-42 800 108 42
RD800-130-42 800 130 42
RD800-157-42 800 157 42
RD800-91-57 800 91 57
RD800-108-57 800 108 57
RD800-130-57 800 130 57
RD800-157-57 800 157 57
RD800-210-57 800 210 57
RD800-255-57 800 255 57
RD800-307-57 800 307 57
RD800-108-68 800 108 68
RD800-130-68 800 130 68
RD800-157-68 800 157 68
RD800-210-68 800 210 68
RD800-255-68 800 255 68
RD800-307-68 800 307 68
*如需其它规格的电源请联系唐图！
7
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
RD 系列双向直流电源/Regenerative DC power supply
800V 输出型：70kW<功率<200kW
型号
输出
最高电压(VDC) 最大电流(A) 额定功率(kW)
RD800-130-82 800 130 82
RD800-157-82 800 157 82
RD800-210-82 800 210 82
RD800-255-82 800 255 82
RD800-307-82 800 307 82
RD800-157-98 800 157 98
RD800-210-98 800 210 98
RD800-255-98 800 255 98
RD800-307-98 800 307 98
RD800-391-98 800 391 98
RD800-450-98 800 450 98
RD800-210-132 800 210 132
RD800-255-132 800 255 132
RD800-307-132 800 307 132
RD800-391-132 800 391 132
RD800-450-132 800 450 132
RD800-577-132 800 577 132
RD800-690-132 800 690 132
RD800-780-132 800 780 132
RD800-255-160 800 255 160
RD800-307-160 800 307 160
RD800-391-160 800 391 160
RD800-450-160 800 450 160
RD800-577-160 800 577 160
RD800-690-160 800 690 160
RD800-780-160 800 780 160
RD800-307-193 800 307 193
RD800-391-193 800 391 193
RD800-450-193 800 450 193
RD800-577-193 800 577 193
RD800-690-193 800 690 193
RD800-780-193 800 780 193
*如需其它规格的电源请联系唐图！
8
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
RD 系列双向直流电源/Regenerative DC power supply
800V 输出型：200kW<功率<400kW
型号
输出
最高电压(VDC) 最大电流(A) 额定功率(kW)
RD800-391-246 800 391 246
RD800-450-246 800 450 246
RD800-577-246 800 577 246
RD800-690-246 800 690 246
RD800-780-246 800 780 246
RD800-885-246 800 885 246
RD800-975-246 800 975 246
RD800-1095-246 800 1095 246
RD800-450-282 800 450 282
RD800-577-282 800 577 282
RD800-690-282 800 690 282
RD800-780-282 800 780 282
RD800-885-282 800 885 282
RD800-975-282 800 975 282
RD800-1095-282 800 1095 282
RD800-577-362 800 577 362
RD800-690-362 800 690 362
RD800-780-362 800 780 362
RD800-885-362 800 885 362
RD800-975-362 800 975 362
RD800-1095-362 800 1095 362
RD800-1230-362 800 1230 362
RD800-1380-362 800 1380 362
RD800-1545-362 800 1545 362
*如需其它规格的电源请联系唐图！
9
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
RD 系列双向直流电源/Regenerative DC power supply
800V 输出型：功率>400kW
型号
输出
最高电压(VDC) 最大电流(A) 额定功率(kW)
RD800-690-433 800 690 433
RD800-780-433 800 780 433
RD800-885-433 800 885 433
RD800-975-433 800 975 433
RD800-1095-433 800 1095 433
RD800-1230-433 800 1230 433
RD800-1380-433 800 1380 433
RD800-1545-433 800 1545 433
RD800-780-489 800 780 489
RD800-885-489 800 885 489
RD800-975-489 800 975 489
RD800-1095-489 800 1095 489
RD800-885-489 800 885 489
RD800-975-489 800 975 489
RD800-1095-489 800 1095 489
RD800-1230-489 800 1230 489
RD800-1380-489 800 1380 489
RD800-1545-489 800 1545 489
*如需更大功率或其它规格的电源请联系唐图！
10
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
RD 系列双向直流电源/Regenerative DC power supply
1100V 输出型: 功率<70kW
型号
输出
最高电压(VDC) 最大电流(A) 额定功率(kW)
RD1100-15-13 1100 15 13
RD1100-19-13 1100 19 13
RD1100-27-13 1100 27 13
RD1100-33-13 1100 33 13
RD1100-51-13 1100 51 13
RD1100-19-17 1100 19 17
RD1100-27-17 1100 27 17
RD1100-33-17 1100 33 17
RD1100-51-17 1100 51 17
RD1100-27-20 1100 27 20
RD1100-33-20 1100 33 20
RD1100-51-20 1100 51 20
RD1100-33-28 1100 33 28
RD1100-51-28 1100 51 28
RD1100-61-28 1100 61 28
RD1100-78-28 1100 78 28
RD1100-51-39 1100 51 39
RD1100-61-39 1100 61 39
RD1100-78-39 1100 78 39
RD1100-93-39 1100 93 39
RD1100-120-39 1100 120 39
RD1100-61-53 1100 61 53
RD1100-78-53 1100 78 53
RD1100-93-53 1100 93 53
RD1100-120-53 1100 120 53
RD1100-78-67 1100 78 67
RD1100-93-67 1100 93 67
RD1100-120-67 1100 120 67
RD1100-187-67 1100 187 67
RD1100-216-67 1100 216 67
RD1100-255-67 1100 255 67
RD1100-312-67 1100 312 67
*如需其它规格的电源请联系唐图！
11
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
RD 系列双向直流电源/Regenerative DC power supply
1100V 输出型: 70kW<功率<200kW
型号
输出
最高电压(VDC) 最大电流(A) 额定功率(kW)
RD1100-93-80 1100 93 80
RD1100-120-80 1100 120 80
RD1100-187-80 1100 187 80
RD1100-216-80 1100 216 80
RD1100-255-80 1100 255 80
RD1100-312-80 1100 312 80
RD1100-120-103 1100 120 103
RD1100-187-103 1100 187 103
RD1100-216-103 1100 216 103
RD1100-255-103 1100 255 103
RD1100-312-103 1100 312 103
RD1100-391-103 1100 391 103
RD1100-487-103 1100 487 103
RD1100-577-103 1100 577 103
RD1100-624-103 1100 624 103
RD1100-187-162 1100 187 162
RD1100-216-162 1100 216 162
RD1100-255-162 1100 255 162
RD1100-312-162 1100 312 162
RD1100-391-162 1100 391 162
RD1100-487-162 1100 487 162
RD1100-577-162 1100 577 162
RD1100-624-162 1100 624 162
RD1100-216-186 1100 216 186
RD1100-255-186 1100 255 186
RD1100-312-186 1100 312 186
RD1100-391-186 1100 391 186
RD1100-487-186 1100 487 186
RD1100-577-186 1100 577 186
RD1100-624-186 1100 624 186
*如需其它规格的电源请联系唐图！
12
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
RD 系列双向直流电源/Regenerative DC power supply
1100V 输出型: 200kW<功率<400kW
型号
输出
最高电压(VDC) 最大电流(A) 额定功率(kW)
RD1100-255-220 1100 255 220
RD1100-312-220 1100 312 220
RD1100-391-220 1100 391 220
RD1100-487-220 1100 487 220
RD1100-577-220 1100 577 220
RD1100-624-220 1100 624 220
RD1100-624-220 1100 624 220
RD1100-312-269 1100 312 269
RD1100-391-269 1100 391 269
RD1100-487-269 1100 487 269
RD1100-577-269 1100 577 269
RD1100-624-269 1100 624 269
RD1100-624-269 1100 624 269
RD1100-690-269 1100 690 269
RD1100-753-269 1100 753 269
RD1100-885-269 1100 885 269
RD1100-975-269 1100 975 269
RD1100-1125-269 1100 1125 269
RD1100-1230-269 1100 1230 269
RD1100-391-338 1100 391 338
RD1100-487-338 1100 487 338
RD1100-577-338 1100 577 338
RD1100-624-338 1100 624 338
RD1100-624-338 1100 624 338
RD1100-690-338 1100 690 338
RD1100-753-338 1100 753 338
RD1100-885-338 1100 885 338
RD1100-975-338 1100 975 338
RD1100-1125-338 1100 1125 338
RD1100-1230-338 1100 1230 338
*如需其它规格的电源请联系唐图！
13
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
RD 系列双向直流电源/Regenerative DC power supply
1100V 输出型: 功率>400kW
型号
输出
最高电压(VDC) 最大电流(A) 额定功率(kW)
RD1100-487-420 1100 487 420
RD1100-577-420 1100 577 420
RD1100-624-420 1100 624 420
RD1100-624-420 1100 624 420
RD1100-690-420 1100 690 420
RD1100-753-420 1100 753 420
RD1100-885-420 1100 885 420
RD1100-975-420 1100 975 420
RD1100-1125-420 1100 1125 420
RD1100-1230-420 1100 1230 420
RD1100-577-498 1100 577 498
RD1100-624-498 1100 624 498
RD1100-624-498 1100 624 498
RD1100-690-498 1100 690 498
RD1100-753-498 1100 753 498
RD1100-885-498 1100 885 498
RD1100-975-498 1100 975 498
RD1100-1125-498 1100 1125 498
RD1100-1230-498 1100 1230 498
*如需其它规格的电源请联系唐图！
1
Tangram testing & control | www.tangramtc.com | RD 系列可编程双向直流电源
联系我们